Spłata wylosowanych akcji niemniej wydawanie
akcji pożytkowych nastąpi jednocześnie z wypłatą
dywidendy zą r. 1872, spłata zaś wylosowanych obli
gacji dopełnioną będzie w miejscach wypłaty kupo
nów procentowych poczynając od dnia 2 stycznia
1873 r. n. s.
Warszawa dnia 30 Września (12 października 1872 r.

— Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej
Warszawsko-Bydgoskiej.—podaje do wiadtści panów
akcjonarjuszów, że publiczne losowanie akcji Towarzy
stwa drogi żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej, przypa
dających w roku bieżącym do umorzenia, odbytem bę
dzie w sili posiedzeń na stacji w Warszawie w dniu
13 (25) października r. b. o godzinie 10 przed połu
dniem.

Lista numerów wylosowanych akcji ogłoszoną
będzie bezzwłocznie.

Spłata wylosowanych akcji i wydawanie w ich miej
sce akc i pożytkowych, nastąpi jednocześnie z wypłatą
procentów za 1872 rok, poczynając od 2 stycznia
1873 r. n. s.

Warszawa d. 30 września (12 października 1872 r.
Droga żelazna Warszawsko-Terespolska.

Wykaz dochodu za miesiąc wrzesień 1872 roku.
1) z ruchu osób . . . . rs. 43 527 kop: 54%:
2) z przewozu towarów . . rs. 52,046 kop: 22.
3) dochody różne . . . . rs. 385 kop: 56.

Razem rs. 95,959 kop: 32l/s.
W miesiącu wrześniu 1871 roku,

dochód wynosił .

Prócz powyższej równeż odbędzie się w tym-
Je miejscu i czasie licytacja na sprzedaż
sprzętów i effektćw wyszłych z użycia a na
leżących do Wydziału Pogrzebowego gminy
Ewangelicko Augsburgskiej Warszawskiej, ja-
koto: Kapy na konie siatkowe i sukienne,
Płaszcze, S.rduty, Spodnie, Korzuchy, kape
lusze, koła, naszelniki i t. p przedmiota.
Warszawa dnia 23 Września (5 Października)
1872 roku. Radzca Stanu Kolberg.

-9858-(3-3)

Dla pp. Kapitalistów.
W dniu 22 b. m., t. j. we Wtorek o go

dzinie 10 rano, sprzedawanym będzie przez
subhastacją w Trybunale Cywilnym

zupełnie nowy, przy ulicy Karmelickiej
pod Nrem 16 położony, róg Dzielnej, 8%
netto przynoszący. -10,224- (1 — 2)